Artículo Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°10

Unidades14.00 3751.2800 52,517.92 21.00 63,546.68%

CAJA METALICA HERRAMIENTAS
N°11

Unidades4.00 6002.3600 24,009.44 21.00 29,051.42%

16,070.75IVA 21%:

Total: 92,598.11

Noventa y Dos Mil Quinientos Noventa y Ocho Con 11/100Son:

Otros tributos:

73087248434482

04/03/2023

CAE:

Neto Gravado: 76,527.36 0.00 Exento: 0.00IVA: 16,070.75 $$$$$

F.Vto: